



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 ноября 2020 г. № 303-р
г. МАХАЧКАЛА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 1 к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 28 октября 2020 г. № 285-р (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 29 октября, № 0500202010290008).



**Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Дагестан**

А. Амирханов

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Республики Дагестан
от 12 ноября 2020 г. № 303-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приложение № 1 к распоряжению Правительства
Республики Дагестан от 28 октября 2020 г. № 285-р

1. В разделе «Министерство здравоохранения Республики Дагестан»:
а) позиции:

«054	0902	215N451700	243	20-51700-00000-00000	-22 686,4	0	0
054	0902	215N451700	612	20-51700-00000-00000	22 686,4	0	0»

заменить позициями следующего содержания:

«054	0902	215N451700	243	20-51700-00000-00000	-21 592,7	0	0
054	0902	215N451700	612	20-51700-00000-00000	21 592,7	0	0»;

б) позиции:

«054	0909	9990200680	611		3 227,4	0	0
054	0909	9990200680	612		828 220,9	0	0»

заменить позициями следующего содержания:

«054	0704	2170208590	612		15 500,0	0	0
054	0901	2120900590	612		437 967,3	0	0
054	0902	2110600590	612		259 674,9	0	0
054	0902	2110600590	412		7 800,0	0	0
054	0902	2110900590	612		55 811,1	0	0
054	0904	2120700590	611		3 227,4	0	0
054	0904	2120700590	612		2 068,0	0	0
054	0909	2110600590	612		49 000,0	0	0
054	0909	2120900590	612		399,6	0	0»;

в) позицию:

«054	0902	0710299590	244		4 750,0	0	0»
------	------	------------	-----	--	---------	---	----

заменить позицией следующего содержания:

«054 0902 0710299590 612 4 750,0 0 0».

2. В разделе «Министерство финансов Республики Дагестан» позицию:

«592 0111 9990020680 870 2 321 184,8 0 0»

заменить позицией следующего содержания:

«592 0111 9990020690 870 2 321 184,8 0 0».
